



Warszawa, dnia 2016-08-04

Dotyczy: Uniwersytet Śląski Katowice

Załącznik nr 1 - Wykaz wyrobów i materiałów									
Lp	Uwagi	Oznaczenie według TRILUX	TOC	masa [kg]	Liczba sztuk	Cena jedn. netto zł	Wartość netto		
1	1	Laternabł H1 BLGS 6000-840 ETD0 D1		8,50	2	2 454,80	2 099,60		
2	2	Laternabł H1 BLGS 6000-840 ETD0 D1		7,60	2	3 313,00	6 626,00		
3	3 (35W)	Montigo O 235/49 E		2,90	21	273,30	5 739,30		
4	4 (49W)	Montigo O 235/49 E		2,90	10	273,30	2 733,00		
5	5 (35W)	Offset W2 GDP 135/49/80 E		5,10	9	1 263,70	11 373,30		
6	6	Onperla D2 G2 HR LED2000-840 ET O1		3,00	20	709,80	14 196,00		
7	7 (49W)	Solvan C/L-OTA 135/49 E O1		2,87	17	355,70	6 046,90		
8		Solvan ZBB1		0,09	17	27,60	469,20		
9		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	16	6,30	110,40		
10		Solvan ZKS 1 01		0,05	1	26,40	26,40		
11		Solvan ZLK 1 01		0,01	16	14,60	233,60		
12		03E305 Stalper		0,01	2	3,00	6,00		
13	8 (35W)	Solvan C2/L-OTA 235/49 E O1		3,70	24	408,50	9 804,00		
14		Solvan ZBB2		0,09	24	29,90	717,60		
15		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	21	6,90	144,90		
16		Solvan ZKS 2 01		0,05	3	32,10	96,30		
17		Solvan ZLK 2 01		0,01	21	15,30	321,30		
18	9 (35W)	Solvan O1-L-OTA 135/49/80 E O1		3,30	8	390,10	3 120,80		
19		Solvan H ZKS 1 01		0,05	3	9,50	28,50		
20		Solvan H ZLK		0,03	5	13,90	69,50		
21		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	5	6,90	34,50		
22	10 (28W)	Solvan O1-L-UXP-H 128/54 E O1		2,40	58	481,80	27 330,60		
23		Solvan H ZKS 1 01		0,05	25	9,50	237,50		
24		Solvan H ZLK		0,03	32	13,90	444,80		
25		Solvan ZDV 315 28/54		0,09	32	6,10	195,20		
26	11 (54W)	Solvan O1-L-UXP-H 128/54 E O1		2,40	2	481,80	963,60		
27		Solvan H ZKS 1 01		0,05	1	9,50	9,50		
28		Solvan H ZLK		0,03	2	13,90	27,80		
29		Solvan ZDV 315 28/54		0,09	2	6,10	12,20		
30	12 (49W)	Solvan O1-L-UXP-H 135/49/80 E O1		2,90	4	504,40	2 017,60		
31		Solvan H ZKS 1 01		0,05	2	9,50	19,00		
32		Solvan H ZLK		0,03	2	13,90	27,80		
33		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	2	6,90	13,80		
34	13 (35W)	Solvan H/L-UXP-H 135/49/80 E O1		2,40	34	543,30	18 957,20		
35		Solvan H ZKS 1 01		0,05	5	9,50	47,50		
36		Solvan H ZLK		0,03	29	13,90	403,10		
37		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	29	6,90	200,10		
38		Solvan H ZTZ/315/2000		0,19	5	93,90	469,50		
39		ZAE/01 515		0,15	5	38,00	190,00		
40		ZSP 2000 Selaufhängung		0,06	39	42,20	1 645,80		
41	14 (35W)	Solvan H2-L-UXP-H 235/49 E O1		2,80	6	598,20	3 589,20		
42		Solvan H ZKS 2 01		0,05	2	9,20	18,40		
43		Solvan H ZLK		0,03	4	13,90	55,60		
44		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	4	6,90	27,60		
45		Solvan H ZTZ/315/2000		0,19	2	93,90	187,80		
46		ZAE/01 515		0,15	2	38,00	76,00		
47		ZSP 2000 Selaufhängung		0,06	8	42,20	337,60		
48	15 (49W)	Solvan H/L-UXP-H 235/49 E O1		2,80	49	598,20	29 311,60		
49		Solvan H ZKS 2 01		0,05	13	9,20	119,60		
50		Solvan H ZLK		0,03	36	13,90	500,40		
51		Solvan ZDV 315 35/49/80		0,11	36	6,90	248,40		
52		Solvan H ZTZ/315/2000		0,19	13	93,90	1 220,70		
53		ZAE/01 515		0,15	13	38,00	494,00		
54		ZSP 2000 Selaufhängung		0,06	62	42,20	2 616,40		
55	16	Spyd M73 RPX2 LED3000-840 ET TWLI		4,50	87	518,20	45 083,40		
56	17	Spyd M73 RPX2 LED4000-840 ET TWLI		4,50	51	594,50	30 319,50		
57	18	Aucuta 114 E D1		1,28	267	317,60	8 257,60		
58	19	America C04 WR LED1400w ET O1		0,90	27	267,30	7 217,10		
59	20	America C04 WR LED2000w ET O1		0,90	40	343,60	13 744,00		
60	21 (35W)	Atrion C/L RPV 235/49 E		4,60	2	309,50	619,00		
61		ZKS PC neo		0,13	2	6,90	9,20		
62	22	Deca WD3 37CL24 E		0,67	8	467,80	3 742,40		
63		Deca WD3 2B8 03		2,80	8	587,60	469,80		
64	23 (49W)	Montigo O 135/49/80 E		2,80	4	242,00	968,00		
65	24	Montigo O 228 E		2,50	8	242,80	1 942,40		
66	25	Montigo O 254 E		2,50	1	242,80	242,80		
67	26 (35W)	Glevoen 135/49/80 E		2,68	40	154,90	6 196,00		
68	27	Glevoen 235 E		3,58	14	178,60	2 500,40		
69	28	Onperla D2 G2 HR P LED2000-840 ET O1		2,00	22	900,40	19 808,80		
70		Inferpla C2 DA O1		7,70	22	108,80	2 393,60		
71	29	Onperla D2 G2 HR LED1100-840 ET O1		3,00	10	683,10	6 831,00		
Projekty									
72	Propozycja 3P	Faenilux 3P LED2500-931 A27 O1		2,11	42	468,50	19 677,00		
73		Ref-Erh Fenelux LED SRS-MF 03		0,10	42	56,40	2 368,80		
74		StromschAB 3PH 2m 01 NO XTS400-3		1,78	8	130,90	1 047,20		
75		StromschAB 3PH 3m 01 NO XTS400-3		2,85	16	198,40	3 174,40		
76		Einmp 3PH 1 01 NO XTS12-3		0,06	6	33,30	199,80		
77		Endkappe 3PH 01 NO XTS41-3		0,01	6	5,30	31,80		
78		Kupski o Einmp 3PH 01 NO XTS21-3		0,03	18	24,10	433,80		
79		Stromschleifen AB 3PH 01 NO SKB18-3		0,07	18	18,80	356,40		
80		Sell-AH Stromsch 3PH 1,5M 09 NO		0,02	70	21,40	1 498,00		
							338 168,80		
Oświetlenie awaryjne									
81		Ceritalia DATAS EASY		1	2 351,07	2 351,07			
82		ITECH M2 302 M DATAW		130	290,27	38 096,67			
83		ONTEC S M1 301 M DATAW		8	228,67	1 829,33			
84		ONTEC S M1 302 M COLD DATAW		6	375,20	2 251,20			
85		ONTEC S M1 301 M DATAW		35	228,67	8 003,33			
86		ONTEC AP 302 M DATAW ECO		29	278,13	8 065,87			
							427,50		
							66 139,50		
Źródła światła									
87		LM T16 14W/840 4000K 85Ra G5 PH		26	6,10	158,60			
88		LM T16 28W/840 4000K 85Ra G5 PH		74	6,90	510,60			
89		LM T16 35W/840 4000K 85Ra G5 PH		225	6,90	1 552,50			
90		LM T16 49W/840 4000K 85Ra G5 PH		143	6,90	986,70			
91		LM T16 54W/840 4000K 85Ra G5 PH		4	6,90	27,60			
92		LM TC-L 24W/840 4000K 85Ra 2G11 PH1		24	11,70	280,80			
							3 516,80		
Załącznik nr 2 - Wykaz wyrobów i materiałów									
93	1	Ustawowa opłata recyklingowa - Grupa 5 1) niewybieczone		kg	2 009,51	0,20 zł	401,90		
94	2	Ustawowa opłata recyklingowa - Grupa 5 2) niewybieczone		kg	472	0,40 zł	188,80		
95	3	Ustawowa opłata recyklingowa - Grupa 5 3) niewybieczone		kg	4	0,40 zł	1,60		
96	4	Ustawowa opłata recyklingowa - Grupa 5 4) niewybieczone		kg	1	0,40 zł	0,40		
Ogółem wartość netto							407 885,10 zł		
Koszty recyklingu netto							580,70 zł		
Kazam wartość netto							408 465,80 zł		

Warunki handlowe :

- Warunki handlowe:**
- 09 Wzrost cenach paliwa netto dla klienta;
 - 02 Ogólne warunki dostawy na stronie internetowej www.ritsu.com.pl;
 - 3 Transport loco magazyn odbiorcy;
 - 4 Źródło światła połączone są oddzielnie (sprawa oświetlenia bez źródła światła w komplecie);
 - 5 Oprawy w kolorze podstawowym białe lub srebrny - inne wykonana za dopłatą;
 - 6 Termin dostawy 2 tygodni od daty zamówienia;
 - 7 Termin, forma i zabezpieczenie płatności do uzgodnienia.
- 08 Cena zawiera szafa do 1700 L z 2016 r., dla zamówienia obejmującego wszystkie wyroby z niniejszej oferty;
- 09 Przy zamówieniu powyżej 7000 złoliczany koszt transportu w wysokości 5% wartości netto zamówienia, nie mniej niż 100,00 PLN netto netto;
- 10 Warunkiem przyjęcia zamówienia do realizacji jest zapłacone zamówienie w całości;
- 11 Niepodlegają dostawie przynajmniej 7 dni od daty zamówienia bez odwołania;
- 12 *Ustawa z dnia 23.04.2007 o ochronie praw konsumenta, Prawo ochrony konsumenta, Dziennik Ustaw Nr 180, z dnia 14.05.2007, poz. 1250*